CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo
PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

REQUERIMENTO Nº 052/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interfe-

rência da deputada estadual Maria Lúcia Amary, objetivando a destinação de recurso financei-

ro no valor de R$ 150 mil para reforma e ampliação do prédio do IAMA.

Informe-se o dinâmico deputado de que a referida entidade, re-

conhecida de utilidade pública municipal, estadual e federal atende, em regime de semi-

internato, 130 crianças de 04 a 14 anos, oriundas de famílias não incluídas socialmente.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de março de 2012.

                LUIZ CARLOS GALVÃO

                                 Vereador